1

令和４年３月１６日

競争入札参加資格確認申請書提出者 各位

公立大学法人奈良県立医科大学

法人企画部 総務課長

質問回答書

 次の件について下記の通り回答します。

   件名：電子複写機複写サービスの供給業務

No. 質問内容 回答内容

１ 仕様書Ｂについて、

と記載されていますが、２段を使用して１，０００枚給

紙できればいいのでしょうか？２段＋手差しトレイで

１，０００枚でしょうか？

トレイ２段及び手差しトレイを使用

して１，０００枚以上給紙可能であ

れば構いません。

２ 納期について、

４月１日に新造機を納品できない場合、代替機等により

対応することは可能でしょうか。

受注者の責任によらない事由により

発生した納期遅延については、協議

に応じることは可能です。

【当該入札に関する事務を担当する部課等の名称及び所在地等】

〒６３４－８５２１

 奈良県橿原市四条町８４０番地

 公立大学法人奈良県立医科大学 法人企画部総務課 総合調整係

 TEL:０７４４－２２－３０５１（内線２２０６）

 FAX:０７４４－２５－７６５７

２段＋手差しトレイ

Ａ４用紙合計 1,000枚以上が給紙可能であること